mo interesantes para la geografia medioeval de extensa comarca alto ara-
gonesa.

Carta dotal de D." Leonor de Estada, mujer de D. Garcia Ortiz de Azagra

In Xji nomine et eius benedictione. Noverint universi quod ego Hopna
Tota de Estada cum assensu et voluntate dopne Orie de Estada filie mee dono
vobis dopne Leonori filie mee in casamento vestro cum dopno Garsia Ortig
de Azagra viro vestro Castrum et villam de Secastella, Castrum et villam de
Podio de Cinca, Castrum et villam de Troncedo..... et hereditatem qui dici-
tur Oviergo et domes et hereditates de Veliorina cum omnibus juribus et
pertinenciis eorum Castrorum Villarum et locorum et terminis eorumdem.
Dicta villa de Secastella dividit terminos cum Crostan, cum Castro et cum
Peralta et cum Veltorina et cum Civitate et cum Podio de Cinca et cum

!
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Paniello. Podium de Cinca dividit terminos cum la Penniella et cum Pannie-
llo et cum Secastella. Troncedo dividit terminos cum Perrarua et cum Caba-
llera et cum Formigales et cum Salinis et cum Panno. Oviergo dividir ter-
minos cum Castro et cum Veltorina et cum Secastella. Cedentes vobis jura
et acciones quas habeo et habere debeo in Castro et Villa de Crostan et Cas.
tro et Villa de Figarola et in loco qui dicitur Crespan et in turre et heredi-
tate que vocant la Morea cum terminis et iuribus earumdem. Que omnia
habeatis ad faciendum ex eis vestram voluntatem sicut de vestra propia here-
ditate. Et omnia predicta me confiteor vestro nomine posidere ita quod non
possim ex ipsis aliquid vendere dare et aliquo modo alienare. Retineo tamen
in omnibus diebus vite mee usum fructum Castri et Ville de Secastella, Cas-
tri et Ville de Podio de Cinca et loci qui dicitur Oviergo et hereditatis de
Veltorina ita quod post dies meos ad vos sine aliquio impedimento rever-
tantur. Et ego dicta dopna Oria de Stada dictam donacionem laudo, aprobo
et concedo. Et ego dicta dopna Tota de Estada dono vobis dicte dopne Leo-
nori filie mee et Garssie Ortic viro vestro fidancia salvetatis de dictis Castris,
villis er hereditatibus per forum Aragonis Fferrandum Sancii illustris Regis
Aragonensis filium; quam fidanciam ego dominus ff. Sancii libenter facio et
-concedo—Huius rei testes sunt dopnus Gongalbus Lupi de Pomar et Petrus
Magca de Ciliis. Actum esthoc V Idus measis Julii Era MCCC quarta. Garsias
Petri de Fforgat notarius publicus Barbistri quondam deffanctus hanc notam
<epit..... Ego Johannes Paleos notarius publicus Barbastri deffectum vire
predicti G. Petri de Fforat de mandato Dominici de Cesaraugusra justicie
Barbastri et Johannis burrelli et Poncii de Sixena iuratorum eiusdem, hane
cartam scripsi et signum meum apposui.